ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений и дополнений в
административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана
земельного участка» на территории
Быстринского муниципального района,
утвержденный постановлением
администрации Быстринского
муниципального района от 19.04.2023
№ 159

На основании статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", статьей 34 Устава
Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории
Быстринского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Быстринского муниципального района от 19.04.2023 № 159
следующие изменения и дополнения:

по всему тексту административного регламента слова «частью 11 статьи
573» заменить словами «частью 1.1 или 1.2 статьи 57.3».

2. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на
начальника отдела по строительству и архитектуре администрации Быстринского
муниципального района.

Разослано: дело,  АСП, ОСА,  библиотека с. Эссо, с. Анавгай, прокуратура БР, оф.сайт БМР.

mailto:admesso@yandex.ru
consultantplus://offline/ref=53E24B96AEFAA16F72DBD396C14C1F591532FAB66A5BD94499832C605DU2X0V
https://internet.garant.ru/#/document/12138258/entry/573011
https://internet.garant.ru/#/document/12138258/entry/573012

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования,

подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте Быстринского муниципального района и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов